
 

 

Sådan laver du en profilbrochure 

DanBreds Leverandørportal har længe givet jer alle muligheden for at skabe jeres 

egne profilbrochurer til jeres besætninger. Disse var ganske gratis at lave, krævede 

kun lidt tekst og foto input og passede med DanBreds overordnede visuelle stil. 

Siden lanceringen af Leverandørportalen i 2018, har vores stil dog ændret sig ret 

markant – og I skal naturligvis også have muligheden for at få nye, opdaterede 

profilbrochurer til jeres besætninger. 

 

Det er stadig ganske gratis, og I skal stadig kun selv bidrage med tekst og billeder. I 

skal dog ikke længere bruge Leverandørportalen til dette formål, da brochure-

funktionen på Leverandørportalen ikke er opdateret og vil blive slettet i nærmeste 

fremtid. 

 

For at lave en ny profilbrochure, skal I i stedet skifte til næste side for at se den 

nye skabelon, hvori der lige nu er indsat pladsholdertekst og -fotos. Dette skal 

naturligvis skiftes ud med info om netop jeres besætning samt fotos derfra, men 

processen starter med jeres input. Den endelige brochure vil blive leveret 

elektronisk, og så kan I sende den til tryk for egen regning. 

  

Send input, spørgsmål eller idéer til Mikaela på mwo@danbred.com 
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DANBRED

DANBRED AVLS- OG OPFORMERINGSBESÆTNING

Bakkegaarden



FAMILIEDREVET VIRKSOMHED

Tre generationer med svinegenetik
Bakkegaarden drives til dagligt af familien Hansen, som har arbejdet med 
svinegenetik af højeste kvalitet i tre generationer. Vi brænder for det vi laver, og 
sætter en ære i at levere de bedste dyr til de bedste kunder.

Adit andis dolo cuptas vollab ipsunt id quissitatur? Cearit vel enducipid quost aut 
archil intiorae voluptios iur? Ulpa dolendit ad es as molentiae. Nam ditae. Ficto ma 
sitatibus. Mi, ommodig endaesed est re nem reptassi aut re ventio id ma sitatquiae 
dunt as dolupta tesenti busdae es ese exeruptassi dendem hilit ab inctur andenit 
odiae simil ipsa vit, sim sus audi que ni ommolorum re volut quide aspiet inciur. 

Pccustiissit qui dolorem ut pel molore autecearum el mos molorit, qui utem quid que 
voluptaecus, qui ulparum qui te nosam destiunt id ut idus escit fugiatur aliquiates 
iunti nectessita dolecab orempor ratendi cipsunto exceaqu aeriat molorum aut at 
voluptae por autem quos rehendandunt atur, quo qui ius, suntium apiet estem que 
nullupitio magnim rempor soloreh entuscil imet derum dolo est fugia quia.



KVALITET, SUNDHED OG INDEKS

Kun det bedste er godt nok
Vores dygtige medarbejdere arbejder hver dag hårdt for at producere effektive og 
trivelige dyr af højeste kvalitet og sundhed. Vores dyr skal fungere i vores kunders 
besætninger, og de skal levere pålidelige og værdiskabende resultater.

Sanihitem aciis cus sitatibusdae si anihil int inullaborunt liquossitas aliquate que pro 
consequi vero occusa que eaqui sus vero berion nullandipsam sitat alit et quides as 
ellenditatus ulparciam que rehenihit quatestrum, quod quidell uptur, te sitio consedi 
tatiost, occae. Rori comnita spiendi stiisci arum et as adis dipsani ssitinis seque lant et 
pro ex et pro et quiam nimende lluptatur.

Fuga. Bus, sequi si dolessit quam quiassi mporunt volo volorpo ristotam eatem labo. 
Bea si qui in non pari ut volendi nobisciam illique con corrupta quia quiatin imenim et 
doluptaque sin earcipsam eum quibust voloruntis nulparchilic testem rehendae sitas 
nobit harchil laccum fugit. 

Uui odi dolorerrum eserchi caerepe consendes dolupta testemodi non nobis alit qui 
volorendis cus simodipidunt doles eaquidi quo comnis ducia volectur.

Debitatur simi, sum nectiist, quam earchil il et rem facest atis dellendes vollectatet, 
aspid modi atur apiendis ditiste mpelent pratiore presciet odi dis ad que nobis evelest 
rumquia aut volume est inum ea quam elit harchil laborroris quis eos conecus ciatur 
as nam ate solestiorem iundit idestot aersperio. Agnihici que volut ipient facepro et, 
nobis est laut que et eicta nost am, omnit estrum.

“Jeg har købt mine dyr hos Bakkegaarden i rigtig 
mange år, og jeg kan altid regne med at få gode, 
sunde dyr med robuste ben og høje resultater.”

Kunde Kundesen, ejer af Kundebesætning



VORES AVLSDYR 

DanBred Landrace
DanBred Landrace har høj frugtbarhed og gode moderegenskaber, og så er den 
kendt for at producere store kuld med robuste grise. Desuden er DanBred Landrace 
et stærkt dyr med gode ben og høj kødprocent. 

På grund af de mange gode egenskaber, bruger vi DanBred Landrace som mor-race 
til produktion af DanBred Hybrid, der er den optimale krydsning til produktion af 
slagtesvin.

DanBred Landrace stammer fra Dansk Landrace, der siden begyndelsen af det 20. 
århundrede er blevet avlet specifikt til produktion af bacon til det britiske marked. 
DanBred Landrace er et resultat af Det Danske Svineavlsprogram, der siden starten af 
1970’erne har haft fokus på daglig tilvækst, foderudnyttelse, holdbarhed, frugtbarhed 
og kødkvalitet i et 100 % professionelt system baseret på state-of-the-art metoder og 
teknologi. 



VORES KRYDSNINGSPOLTE 

DanBred Hybrid
DanBred Hybrid er en førstegangskrydsning mellem DanBred Landrace og 
DanBred Yorkshire. Det er den optimale krydsning, der sikrer høj effektivitet i 
produktionen ved at kombinere de bedste egenskaber. 

DanBred Hybrid er let håndterbar og har fremragende moderegenskaber såvel som 
god holdbarhed. Krydsningen producerer store levedygtige kuld med robuste grise, 
der vokser hurtigt og har høj fodereffektivitet hele vejen frem mod slagtning, og 
når den krydses med DanBred Duroc, arver afkommet alle disse egenskaber såvel 
som en fremragende kødkvalitet. Dermed bidrager DanBred Hybrid både positivt til 
bundlinjen og til en bæredygtig svineproduktion.



Kontakt Bakkegaarden
Bakkebyvej 17  •  DK-1234 Bynavn

Tel +45 12 34 56 67  •  kontakt@bakkegaarden.dk



SERVICE OG KUNDEFOKUS

Vi er med hele vejen
Vi er først tilfredse, når vores kunder er tilfredse. Derfor er vi med hele vejen i 
købsprocessen, og du er meget velkommen til at komme på besøg inden den 
endelige beslutning træffes. På den måde får du selv syn for sagen og kan se vores 
dyr, inden de skal introduceres i din besætning.

Or autame porentur acimenectur sus modic te vit voles dit ipit quatia dolo qui 
simposam quam, aut aut voloria consediti beaque reped eosae iditio modipsande dolo 
endios re provit. Si sitium ellam es nullignim volorer emolenis quam eatur audanda 
dolut quidis quodi qui cus ipiet volorunt esendisse volupta tiaest, odi recte pedit eum 
quis doluptat.

Ristori conse duntotam unditatiusda volupturi occabo. Ti aute rem soluptiur, nus adit 
occaborestem sed magnias eum fugiates eos restio id ma debistion nullat.
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DanBred er baseret på et fundament af veldokumenteret genetik og omfattende 
serviceløsninger. Dette har gjort DanBred til førstevalget for højvæksts-

svineproducenter, der forventer optimale, forudsigelige forretningsresultater. 

DanBreds dygtige leverandører står til rådighed med know-how og management-
ekspertise, så du får det fulde udbytte af din investering.

Bakkegaarden er 
en del af DanBred

Bakkegaarden  I  Bakkebyvej 17  •  DK-1234 Bynavn  I  Tel +45 12 34 56 67  •  danbred.com

Your business. Our DNA.


